
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
16 ноября 2016 года № 10(69)-13СД 

 
О согласовании дополнительных 
мероприятий по социально- 
экономическому развитию района  
Дорогомилово города Москвы на 2016 год 

 
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов 
в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением 
Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных 
мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», 
в связи с обращением главы управы района Дорогомилово города Москвы       
Д.О. Чистякова от 14 ноября 2016 года № ПГ-02-15683/16, 
  Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Согласовать дополнительные мероприятия по социально-экономическому 
развитию района Дорогомилово города Москвы на 2016 год, а именно: 
приобретение детских новогодних подарков на общую сумму 214 000, 00 (Двести 
четырнадцать тысяч) рублей. 

2. Управе района Дорогомилово города Москвы обеспечить реализацию 
проведения дополнительных мероприятий по социально-экономическому 
развитию района на 2016 год согласно пункту 1 настоящего решения. 

3. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного 
административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города 
Москвы.  

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 


